1

中国冶金科工股份有限公司

2018 年 1-4 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2018 年 1-4 月份新签合同额人民币 2,088.9 亿元，较上年同期增长

19.6%，其中新签海外合同额为人民币 55.9 亿元。

4 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同如

下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目名称
合同

金额

1
中冶天工集团

有限公司

河北保定市北三环、东风路西延地下综合管廊建设工

程项目（PPP 项目）
24.8

2
中国一冶集团

有限公司

湖北鄂州樊口区域沿江路及江滩环境综合整治工程

（不含鄂州市滨江防洪生态修复项目）、滨江防洪及

环境综合整治工程（古城路-五丈港路）项目（PPP

项目）

20.0

3
中国十七冶集团

有限公司

河南S317线郑州境新郑机场至新密改建工程PPP项

目社会资本方采购项目（PPP 项目）
19.5

4
中国二十冶集团

有限公司

广东深圳国际生物谷坝光核心启动区核坝路市政工

程和环坝路市政工程项目
17.1

5
中国二十二冶集团

有限公司
江西庐山区赛阳旅游镇整体开发项目 14.0

6
中国二冶集团

有限公司
甘肃兰州粮食现代物流产业园项目 13.3

7
中国五冶集团

有限公司

四川内江市市中区 2017 年度城南新区基础设施建设

及改造项目（二标段）综合管廊、道路工程项目
9.0

8
中国五冶集团

有限公司

四川洪雅县江南康养新城基础设施 PPP 项目（PPP

项目）
9.0

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2018-030

2

序号 合同签订主体 项目名称
合同

金额

9
中国一冶集团

有限公司

湖北松滋市洈水旅游快速通道工程 PPP 项目（PPP

项目）
8.5

10
中国二冶集团

有限公司

山东曲阜优秀传统文化传承发展示范区（邹城核心

区）项目
6.4

重大合同金额合计 141.5

重大合同金额合计占 2017 年度经审计营业收入比重 5.8%

注：重大合同分项金额与合计金额间的差异主要是由于将数位调整为保留小数点后一位所

致。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2018 年 5 月 14 日